
Smlouva o výpů jč ce

llllllilllllllill llllilllllllilllllllllll lllil llI l lllill lllillll llll

TcJPP0O2eH5D

Základní  uměleeXá š ko| B ,l Kvapll€
BRNO, tř. Kpt. Jaroge 2a

Pů ič iteI :

Vypů .| č itel:
a

Základní  umělecká š kola J.Kvapilao tř.kpt. Jaroš e 24,Brno,

zastoupená ředitelkou š koly pí ..Mgr.Evou Znoj emskou
ICO:44993510
Bankovní  spojení :  IPB, č .ú č tu 153803509/5100

Uzavr'eli podle ustanovení  § 2193 obč arr ské lro zákoní ku z roku 2OI4 tuto smlouvu:

I .

ú vodní  ustanovení

PŮiČ itel je vlastní kem budovy č .p,375 na pozemku (st.) p.ě.2, o výmět'e l03I5m2 v k,ú .Lesná,
obec Brno, která je nqazákIadě Nové  zŤ izovací  listiny č . 98ú 41 ze dne 1,6,6.2005 předána do
správy k vlastní mu hospodářské mu využ ití  p.o. 1'aneč ní  konzervatoř, Btno, Neiedlé ho 3.

P.o. Taneč ní  konzervatoř, Brno, Nejedlé ho 3, je oprávněna na základě zřizovaci listiny
poskytnout výpŮjČ ku nebytových prostor nacházqí cí ch se v uvedené  budově a dále
specifikovaných v bodě IL

il.
Předmět a ú č el výpů jč ky

VypŮjČ itel se povinen už ivat ní ž e uvedené  nebytové  prostory k ú č elu stanovené mu touto
smlouvouo tj. k provozování výuky taneč ní ho oddělení  ZUŠ .Jeho pracovní ci až áci se
budou pohybovat výhradně ve vypů jěených prostorách.
V samostatné m už í vání :  baletní  sál 61m2

baletní  sál 6l m2
baletní  sál 64 m2
kancelář+ š atna 25 m2

ž ákovské  š atny 18 m2
respirium l.poschodí  51 m2

umývárna D 6 m2
WCD 13m2

in] ť ř"""" 'r*

Taneč ní  konzervatořo Brno, Nejedlé ho 3 DoŠ lo 2 7 ,ť ls- 
lr/ yl

Nejedlé ho 3 p.l'rstú ....,.. .€._.. . L;.,. ,: ,:  l
638 00 Brno 

,,_ yl l_ Á í _ _ l y1 u?.!/ Í iK:  qil7 
,r,,,,,t,, r ř

:T:"yr_:2ředitelem 
š koly Mgr. Zdeňkem Kárnýni' ,a n- !/ c

ICO:00567566
Bankovní  spojení :  GE Money Bank Brno, č .ú č tu:1000103-51410600

celkem 313 m2



Ye spoluuž í vání ;

celkem:

Celkem ZUŠ  kvypů jč ení :
293 m2

606 m2

I I l:
Doba trvání  výpů jč ky

Smlouva o výpů jč ce se uzaví rá na období  od 1.9.2014 - 30.6.2016.

IV.
Úhrada za poskytované  služ by

Úhrada za poskytované  služ by je stanovena v sanostatné  pří loze,

v.
Splatnost a způ sob ú hrady za poskytované  služ by

Vypů jč itel se zavazuje uhradit pří padné  zvýš ené  náklady na energii oproti rozpoČ tu, které

u"rrik ro,, zvýš enou spotřebou č i zvýš ení m za měrnouiednotku. Vypů ,ič itel se zavazuje hradit

nově stanovenou výš i ú hrad za poskytované  služ by od měsí ce následuií cí ho poté , co mu bYlo

doruč eno pí semné  sdělení  pů jč itele.

Faktury za spotřebu energií , smluvní  poplatek za likvidaci komunální ho odpadu a smluvní

poplatek za doplňování  hygienických potřeb rra sociální m zaŤ í zení  ve spoleČ né muŽÍ vání

(mí stnost 300,301,303) buclou ú č továny plonají matelemzaI IL A IV, Ctvrtletí  ne'ipozději do

iistopadu, zai,aIL Č tvrtletí  nejpozději do 2.měsí ce následují cí ho období . Zazaplacenou je

ú hrada za poskytované  služ by považ ována dnem připsárrí  na ú č et.

vI .
Práva a povinnosti smluvní ch stran

pů -ič itelkonč í výukuv 18hodin. Odté dobydo21 hodin,kdy.iebudovauzamČ ena je

ú střední  vytápění  přepnuto clo ú sporné ho rež imu.

Vypů jč itel se zavaz,qe uclrž ovat pronajaté  prostoly v dobré m stavu a po skonČ ení  výPŮjČ kY

předat pů jěiteli vyklizenó mí stnosti v už ivatelné m stavu s přihlé dnutí m k obvYklé mu

opotřebení , pokud nebude ujednáno něco j iné ho.

Vypů jč itet jepovinenú drž bu aopravuvrozsahu dle § 5 a6vlnaŤ .258/1995 Sb. vPlné m

znění  hradit ze své ho.

Stavební  ú pravy a změny stavby, k nimž  je tř,eba podle zál< ,ó,502l7 6Sb. povolení  nebo

ohláš errí  stávební ho irřadu,.ie vypů jč itel oprávněn provádětien po předchozí m souhlasu

pů jč itele. přitom nemá nárok na náhraclu vzniklých nákladů , pokud nedoš lo s pŮjč itelem před

zahá.iení m prací  k pí sernné  dohodě.

vu.
Přenechání  nebytových prostor k už í vání  j iné mu

vstupní  hala
respirium I I .poschodí
chodba
WC,umývárna
schodiš tě re§.A

t4L m?
68 m2
30 m2
44 m2

10 m2



Vypů jěitel nesmí  přenechat nebytové  prostory k už í vání  j inó osobě.

vI lI .
závé reč ná ustanovení

Únla pronajatých mí stností  a prostor bude vypť rič itel provádět vlastní mi pracovní ky

s výjimkou sociální ho zaří zeni ve společ né m už iváni- mí stnost 300,301 a303, Útaia
v prostorách pro výchovu a vzdě| ávání  bude vypů jč itel zajiš ť ovat v tomto rozsahu.

a) denně setření m vš ech podlah povrchů  na vllrko, u koberců  vyč iš tění m vysavač em,

b) denně vynáš ení m odpadků ,

c) denně zapouž ití  č istí cí ch prostředků  s dezinf'ekč ní m ú č inkem umytí m, umývadel,
pisoárových muš lí  a záchodů ,

d) neimé ně 1x týdně omytí m omyvatelných č ástí  stěn hygieniclcé ho zaŤ izení  a dezinfikování m

umýváren azáchodů ,
e) nejmé ně 2x roč ně umytí m oken vč etně rámů  a sví tidel)iarní  prázdniny, letní  prázdniny)

í ) nejmé ně 2x roč ně celkovým ú klidem vš ech prostor (arni prázďniny, letní  prázdniny).

Zmé ny v té to smlouvě lze prové st.jen pí sernr-iou clohodou obou stran.

Tato smlouva,.se vyhotovu.| e ve 3 stejrropiseclr, př,ič emž  Taneč ní  konzervatoř obdrž í  1

ste.jnopis, ZUŠ  J. Kvapila 1 stejnopis a KU JMI( také  1 stejnopis.

V Bmě dne I4.8,20I4

Mgr,Eva Zno§mská
ředitelka
Základr: í  l,rrři..ká 

Zdené k
ředitel


